

F.B.A. HOLDING A/S

Strandvejen 9 B

8832 Skals

CVR-nr. 19410544

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Finn Boldrup Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F.B.A. HOLDING A/S
Strandvejen 9 B
8832 Skals

CVR-nr.: 19410544
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Finn Boldrup Andersen
Tommy Boldrup
Carsten Boldrup

Direktion

Finn Boldrup Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opkøb af grunde samt nøglefærdige huse på egen grund med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 975 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.067.910	1.116.421
Personaleomkostninger	1	<u>(330.595)</u>	<u>(364.846)</u>
Driftsresultat		737.315	751.575
Andre finansielle indtægter		309.018	417.021
Andre finansielle omkostninger		<u>(501.249)</u>	<u>(359.177)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		545.084	809.419
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>706.362</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.251.446	809.419
Skat af årets resultat	2	<u>(275.973)</u>	<u>(189.282)</u>
Årets resultat		975.473	620.137
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	620.140
Overført resultat		<u>275.473</u>	<u>(3)</u>
		975.473	620.137

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		19.558.422	23.762.011
Materielle anlægsaktiver	3	19.558.422	23.762.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.835.034	4.072.904
Andre tilgodehavender		0	7.000.000
Finansielle anlægsaktiver	4	3.835.034	11.072.904
Anlægsaktiver		23.393.456	34.834.915
Udskudt skat		0	132.000
Andre tilgodehavender		7.762.924	728.217
Tilgodehavender		7.762.924	860.217
Likvide beholdninger		1.649.727	324.772
Omsætningsaktiver		9.412.651	1.184.989
Aktiver		32.806.107	36.019.904

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		20.596.362	20.320.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>620.140</u>
Egenkapital		<u>21.796.362</u>	<u>21.441.029</u>
Udskudt skat		<u>23.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>23.000</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.435.942</u>	<u>13.833.701</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>10.435.942</u>	<u>13.833.701</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	84.031	84.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	74.600
Skyldig selskabsskat		26.973	94.060
Anden gæld		370.209	457.470
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.590</u>	<u>34.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>550.803</u>	<u>745.174</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.986.745</u>	<u>14.578.875</u>
Passiver		<u>32.806.107</u>	<u>36.019.904</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	20.320.889	620.140	21.441.029
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(620.140)	(620.140)
Årets resultat	0	275.473	700.000	975.473
Egenkapital ultimo	500.000	20.596.362	700.000	21.796.362

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	330.595	364.846
	330.595	364.846
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	120.973	170.060
Ændring af udskudt skat	155.000	9.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.222
	275.973	189.282
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.217.111
Tilgange		85.950
Afgange		(4.995.901)
Kostpris ultimo		19.307.160
Dagsværdireguleringer primo		(455.100)
Årets dagsværdireguleringer		706.362
Dagsværdireguleringer ultimo		251.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo		19.558.422

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.072.904	7.000.000
Overførsler	0	(7.000.000)
Kostpris ultimo	4.072.904	0
Årets nedskrivninger	(237.870)	0
Nedskrivninger ultimo	(237.870)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.835.034	0

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	84.031	84.454	10.435.942	9.567.378
	84.031	84.454	10.435.942	9.567.378

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af realkreditpantebreve. Værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.115 t.kr.
